[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 11.11.2005 №118-21/4  «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда города Кузнецка»
Принято Собранием представителей города Кузнецка ________ 2023 года
В соответствии с федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 11.11.2005 №118-21/4 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда города Кузнецка» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. в преамбуле решения слова «статьей 18 Устава» заменить словами «статьей 21 Устава»;

1.2. в решении слова «3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.» исключить;

1.3. в пункте 1.6  решения слова «МУП "Агентство недвижимости» заменить словами «отделе жилищной политики администрации города Кузнецка»;

1.4. в пункте 1.9 решения слова «Главой администрации города Кузнецка» заменить словами «Главой города Кузнецка».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей
города Кузнецка                                                                                 В.Е. Трошин
Глава города Кузнецка                                                            С.А. Златогорский